[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.05.2021 года

                                                                                    № 381

г. Никольск

О внесении изменений  в концессионное

соглашение  в отношении муниципального

имущества, находящегося на территории

Никольского муниципального района

Вологодской области от 28.02.2019

       Руководствуясь  частью 3статьи 13 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  рассмотрев обращение ООО «Никольский жилищно-коммунальный  сервис» о заключении дополнительного соглашения к концессионному соглашению  от 28.02.2019г., администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить дополнительное соглашение к концессионному  соглашению в отношении муниципального имущества, находящегося на территории Никольского муниципального района Вологодской области (теплоснабжение) (приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Настоящее  постановление  вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте администрации Никольского муниципального  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Никольского муниципального  района

                     А.Н. Баданина